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Z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy w dniu 15 września 2022 r. w Domu Kultury Śnieżka w 
Dębicy odbyła się konferencja dot. Istotnych zmian w przepisach prawnych dla pracodawców 2022. 
Konferencja została zorganizowana przy udziale: Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w 
Dębicy; Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie; Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w 
Przemyślu; Podkarpackiego Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów, Oddział Wspierania Rozwoju 
Gospodarczego, Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego. 
Na wstępie wszystkich uczestników konferencji powitała Dyrektor PUP w Dębicy pani Katarzyna 
Rostowska – Machnik oraz przybyły na to wydarzenie Starosta Powiatu Dębickiego pan Piotr Chęciek.   
Jako pierwszy z prelegentów wystąpił pan Krzysztof Madejczyk, Kierownik Inspektoratu ZUS w Dębicy, 
który omówił temat dot. zmian w zasiłkach od 2022. Zachęcił on również wszystkich klientów ZUS do 
korzystania  z usług elektronicznych, które w coraz ciekawszej formule oferuje ZUS. 
W dalszej części konferencji pani Barbara Czarnek, Nadinspektor Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy 
w Rzeszowie przedstawiła propozycje zmian w kodeksie pracy 2022, w kontekście rozwiązań ujętych w 
projektach.   
Kolejnym punktem programu konferencji było wystąpienie kpt. SG Barbary Burdzińskiej, która 
reprezentowała Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej. Obok omówienia tematyki dot. pobytu i 
zatrudnienia cudzoziemców na terenie RP, funkcjonariusze BiOSG zaprezentowali film ukazujący 
specyfikę pracy w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej a tym samym zachęcili do podjęcia pracy w 
SG. 
Na koniec głos zabrał pan Paweł Hayn, Główny Specjalista w Podkarpackim Centrum Obsługi 
Inwestorów i Eksporterów, działającym w strukturze Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. Omówił on  temat wsparcia działań eksportowych i 
współpracy biznesowej polskich firm na rynkach zagranicznych i jednocześnie zaprezentował usługi 
świadczone przez CEIO. 
W wydarzeniu udział wzięło 44 podmioty, co świadczy o dużym zainteresowaniu tematyką będącą 
przedmiotem konferencji. Uczestnicy mieli możliwość, po oficjalnym zakończeniu konferencji spotkać 
się bezpośrednio z prelegentami i uzyskać odpowiedź na pytania. 
Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy dziękuje pani Barbarze Czarnek, pani kpt. SG Barbarze Burdzińskiej i 
wszystkim obecnym na konferencji pracownikom BiOSG, panu Krzysztofowi Madejczykowi, panu 
Pawłowi Hayn oraz wszystkim Pracodawcom i Pracownikom firm za udział w konferencji.    
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